ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
SÚMULA CONTRATO 25/2023 - MT

SÚMULA CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 025/2023,
datado de 22 de maio de 2023, constituído pelo PREGÃO
PRESENCIAL Nº 006/2023 e PROCESSO Nº 439/2023, sendo
o Município de Riozinho (CONTRATANTE) e a empresa MT
Comércio e Locações Ltda, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 40.803.721/0001-54,
(CONTRATADA) Objeto: aquisição de material
permanente/equipamentos para utilização na Rede de Saúde
Pública de Riozinho, oriundos de recursos de emendas
parlamentares. Valor total do contrato R$ 4.798,00 (Quatro mil,
setecentos e noventa e oito reais). Prazo: 12 (doze) meses, a
contar da data de assinatura.

Riozinho, 22 de maio de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:D33280C7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 23/05/2023. Edição 3575
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/